
ZARZĄDZENIE NR 77/2022 
STAROSTY POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 6 grudnia 2022 r.

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w Starostwie Powiatowym w Mielcu

Na podstawie art. 26 i 27 Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. 
z 202 i poz. 217) oraz § 3 ust. 3 i 4 Instrukcji Inwentaryzacyjnej stanowiącej załącznik nr 7 do Zarządzenia nr 
106/2017 Starosty Powiatu Mieleckiego z dnia 29 grudnia 2017 roku w sprawie zasad (polityki) rachunkowości 
z póź.zm. zarządzam, co następuje:

§ 1. Zarządzani przeprowadzenie okresowej inwentaryzacji majątku Starostwa Powiatowego 
w Mielcu metodą spisu z natury:

1. Rzeczowe składniki aktywów obrotowych - towary.

Inwentaryzację przeprowadzą członkowie stałej Komisji Inwentaryzacyjnej w składzie:

1) Matuszkiewicz Piotr

2) Jajeśnica Izabela

3) Lasota Karol

Inwentaryzację należy przeprowadzić w dniu 30 grudnia 2022 roku, według stanu na dzień 
31 grudnia 2022 roku.

2. Rzeczowe składniki aktywów obrotowych - materiały w Powiatowym Magazynie
Przeciwpowodziowym i Powiatowym Magazynie Obrony Cywilnej.

Inwentaryzację przeprowadzą członkowie stałej Komisji Inwentaryzacyjnej w składzie:

1) Skrzypek Monika

2) Grądziel Anna

3) Michalik Jacek

Inwentaryzację należy przeprowadzić w dniu 30 grudnia 2022 roku, według stanu na dzień 
31 grudnia 2022 roku.

3. Druki ścisłego zarachowania.

Inwentaryzację przeprowadzą członkowie stałej Komisji Inwentaryzacyjnej w składzie:

1) Węgrzyn Monika

2) Miłoś Urszula

3) Wieczerzak Piotr

Inwentaryzację należy przeprowadzić w dniu 30 grudnia 2022 roku, według stanu na dzień 
31 grudnia 2022 roku.

§ 2. W czasie przeprowadzania inwentaryzacji pracownicy sprawujący opiekę nad określonym mieniem są 
obowiązani na wniosek przewodniczącego komisji inwentaryzacyjnej stawić się na czas przeprowadzania spisu 
tego majątku i być obecnym przy spisie.

§ 3. Przewodniczący stałej Komisji Inwentaryzacyjnej odpowiada za terminowe, rzetelne i prawidłowe 
przeprowadzenie czynności inwentaryzacyjnych oraz udokumentowanie jej wyników.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 1 iBO71DL6FO8-4231-8287-A488EDFBF15C. Podpisany Strona 1


